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Angebote der Woche vom 13.09-15.09.2023

Puten-Oberkeulen kg
Spiefibraten gefiillt kg
Sommerwurst 200g
Fleischsalat 250g

Rasinenschnecken

6.95 €
10,90 €
395€
293 €
1,80 €

Angebote der Woche vom 20.09-22.09.2023

Putenschnitzel kg
Gyrossuppe kg
Wiener-Wiirstchen Schlauch
Gefliigel-Schinkenwurst
Vanille-Herzen

12,95 €
9.90¢€
345€
445¢€
210€

Angebote der Woche vom 27.09-29.09.2023

Hiithnechenkotelett ke
Pfannengyros kg
Kalbsleberwurst 200g
Pleffersalami 200g
Quarkstangen

395¢€
9,90 €
3J95¢€
445¢€
2,20 €

Angebote der Woche vom 04.10-06.10.2023

Héhnchenbrustfilet k

Jégerpfanne kg
Gutshofleberwurst 200g
Gefliigelsalat 250g

Quark-Mandarinenkuchen

Pleiters Frischdienst
49681 Beverbruch
Tel. 04474/947558
Fax.04474/7964
Handy. 01732388423

11.95€
11,95¢€
395€
195¢€
240 €

n
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ANGEBCT DES MONATS

Rostbi-atwurst
Ser 5 95€

Rezept des Monats

Putenschnitzel mit Camenbert-
Kartoffelhaube.

Zutaten:

Schnitzel wiirzen und im heillem Fett
beidseitig kurz anl raten. Kartoffeln fein
raspeln,Camenber : wiirfeln alles
abschmecken und 'u den Schnitzeln
geben,mit geschlosenem Deckel
Smin.garen lassen(ler Kise sollte
verschmolzen sein)sofort servieren.

Aus dem Bratenfond eine dunkle Sofie
herstellen und dazii servieren.

hausgem.Eierlikor
sehr lecker !



